
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/310/2018 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze. zm.) oraz art. 212 w związku z art. 206 - 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) Rada Gminy Wałcz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się zmianę sieci szkół podstawowych i gimnazjów, przyjętej uchwałą Nr XXXIII/190/2017 

Rady Gminy Wałcz z dnia 30.03.2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju, w następujący sposób:  

1) w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lp. 4, kol. 5 określająca granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Unii Europejskiej w Karsiborze na rok 

szkolny 2018/2019, po słowach Dobrzyca dodaje się słowa Lubno, Omulno, Piława, Świętosław, 

Górnica, Laski Wałeckie, Lipie, Jeziorko, Wałcz Pierwszy, 

b) lp. 5 kol. 5 określająca granice obwodu Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Chwiramie 

na rok szkolny 2018/2019 skreśla się słowa Lubno, Omulno, Piława, Świętosław, Górnica, Laski 

Wałeckie, Lipie, Jeziorko, Wałcz Pierwszy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3560


		2018-07-26T11:23:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




